
Těšení

Lenka Filipová

Další večer s černou kávou
Touha v kávě dlouho vychládá
Po hladině tvé sny plavou
A nic není tak, jak vypadá

Co kdyby teď tak pátek už byl
Ten jeden den, to je tvůj cíl
Vyčerpáš svůj týdenní příděl těšení
Ve kterém hledáš řešení

Jen tak magneťák přehrává hit
Už měl by tu být
Jsi kamarádka se svou samotou
A ptáš se "Kam jen všichni jdou?"
Myslíš, že někde ti něco uniká
Veliká příležitost tvá
Ve jménu svého těšení
Chtěla bys říct "Tak tady mě máš!"

Tak přijde den a pod ním je noc
Od které jsi čekala moc
Čekala víc, než pouhou nudu neonů
Raději se vrátíš do svých snů

Jen tak magneťák přehrává hit...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

